

CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

Corporate Office: 1st Floor, 'Dare House', 2, N. S. C. Bose Road, Chennai-600 001, Tamil Nadu.

Branch Office : Plot No. 3, First Floor, Above Union Bank, Sahakar Bank Colony, Shahanoormiya Darga

Road, Aurangabad-431 005, Maharashtra. **Contact No.** 9923508150

PUBLIC NOTICE FOR AUCTION CUM SALE

Pursuant to taking **Physical possession** of the Secured Asset mentioned hereunder by the Authorized Officer of **M/s. Cholamandalam Investment** & **Finance Company Ltd** under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 for the recovery of amount due from borrower/s, offers are invited by the undersigned in sealed covers for purchase of immovable property, as described hereunder, which is in the **Physical Possession**, on 'AS IS WHERE IS BASIS', 'AS IS WHAT IS BASIS' and 'WHATEVER IS THERE IS BASIS', Particulars of which are given below:-

_	or Thene to Brioto, i an addition of Which are given below.						
Sr. No.		Demand Notice Dt. & Amt.	Description of the Immovable property	Reserve Price	Earnest Money Deposit	Total Loan Outstanding	
1	Loan A/c. Nos. XOHEAGD00002358682 Borrower & Co-Borrowers:- 1. Yogesh Subhash Sethi 2. Subhas Dhondiram Sethi 3. Sadhana Subhash Sethi All 1 & 3 R/o. :- Flat No. 7/B, Chandan Arcade, Nr. Lakshmi Mata Mandir, Aurangabad, Maharashtra-431 001. 4. Rashmi Tyers R/o. :- Mauje Shreya Nagar, Osmanpura, Aurangabad-431 001, Maharashtra.	as on 05.06.2021	All that piece and parcel the proeprty bearing Flat No. B-7, Admeasuring 71.07 Sq. Mtr., 2 nd Floor, Chandan Arked, CTS No. 8483, Sheet No. 52, Municipal House No. 3-12-91, Kuwar Phalli, Aurangabad, Maharashtra.	-/000′0	₹ 2,80,000/-	₹ 31,88,712.82 as on 21.07.2022 together with further interest, penal interest, costs and charges thereon till the date of payment.	
2	Loan A/c. Nos. X0HEAGD00002272235 Borrower & Co-Borrowers:- 1. Sunil Sahebrao Deshmukh, 2. Jyoti Sahebrao Deshmukh, Both 1 & 2 R/o.:- At Plot No. 1 Flat No. 8 Abhisarika Appt. Pannalal Nagar, New Osmanpura, Aurangabad-431 005, Maharashtra. 3. M/s. Sujit Pharma, R/o.:- Shop No. 02, City Survey No. 15944, Shree Sankul Shreya Nagar, Aurangabad-431 005, Maharashtra.	as on 05.06.2021	All that piece and parcel bearing Flat No. 8 (Eight) on 2 nd Floor admeasuring 50 Sq. mtrs. in the building known as ABHISARIKA Apartment constructed over CTS No. 14813/50 contained in Sheet No. 118 Situated at Pannalal Nagar, Aurangabad, MH. × Bounded on the -*North: by Side Margin of the Plot and Internal Road; *South: by Flat No. 7; *East: by Side Margin of the Plot and Internal Road; *West: by Stilt Parkiung Area.	₹ 24,50,000/-	₹ 2,45,000/-	₹ 27,74,279.32 as on 21.07.2022 together with further interest, penal interest, costs and charges thereon till the date of payment.	

IMPORTANT INFORMATION REGARDING AUCTION PROCESS

1	Date and Time of Auction	Date : 01.09.2022, ➤ Sr. No. 1 From 10:00 a. m. to 11:00 a. m. ➤ Sr. No. 2 From 11:30 a. m.	to 12:30 p. m.		
2	Place of Submission of Bids and Place of Auction	Plot No. 3, First Floor, Above Union Bank of India, Opp.Bank of Baroda, Sahakar Bank Colony, Shahanoormiya Darga Road, Aurangabad-431 005.			
3	Date of Inspection of Property	20.08.2022 (In Business Hours)			
4	Last date for Submission of Bids	31.08.2022 before 05:00 p. m.			

* A bidder may, on his own choice, avail the facility in the auction by making application in prescribed format which is available along with the offer/tender document on the given office address mentioned above. Sale is strictly subject to terms and conditions incorporated in this advertisement and the prescribed Bid / Tender Document. This notice is also to be treated as a 30 days' notice under Rule 8(5)(c) and 9 (1) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002, " (Rule 8 and 9).

TERMS AND CONDITIONS OF AUCTION

- 1) The property is sold on 'As is where is basis' 'As Is What Is Basis' and 'Whatever Is There Is Basis'.
- 2) The Bidder is obliged to exercise full due diligence in all respects, including to inspect each of the details of the property mentioned above on the scheduled date & time.
- 3) Submission of bids to M/s. Cholamandalam Investment and Finance Company Limited would be construed a deemed acceptance by the bidder that (i) he / she / it has exercised due diligence in all respects; (ii) Is satisfied with all details / measurements of property; (iii) Acknowledges full knowledge of terms and conditions that govern the auction and (iv) Waives all his / her / its rights to make any contrary claims against company at any future date.
- 4) The sale is subject to confirmation by the Authorised officer if the borrower / guarantor pays the entire outstanding amount in full before sale, no sale will be conducted.
- 5) The Bidder shall remit Earnest Money Deposit (EMD) by Banker's Cheque / DD drawn in favour of M/s. Cholamandalam Investment and Finance Company Limited for the respective Loan A/c., along with the bid form in a Sealed Cover addressed to The Authorized Officer, M/s. Cholamandalam Investment and Finance Company Limited up to 5.00 P. M. on 31.08.2022. Please note that, in reference to successful bidder(s), EMD is adjustable against the sale consideration receivable by M/s. Cholamandalam Investment and Finance Company Limited. Also, EMD is refundable to the unsuccessful bidder(s).
- 6) The successful bidder shall deposit 25% of the bid amount immediately on the sale being knocked down in his / her / its favour and the balance within 15 days by Banker's Cheque / DD drawn in favour of M/s. Cholamandalam Investment and Finance Company Limited for the respective Loan Account Number.
- 7) In case the successful bidder fails to deposit 25% of the bid amount immediately on sale being knocked down in his / her / its favour and / or the balance amount, within 15 days the deposit made by the bidder shall be forfeited without any prior intimation.
- 8) The charges / fees payable for conveyance such as stamp duty, registration fee, maintenance charges electricity charges etc., shall be borne by the successful bidder. The **Authorized Officer** will not be held responsible for any charge, lien, property tax or any other dues to the Government or local body or any other authority in respect of the property under sale.
- 9) The **Authorized Officer** has the absolute right to accept or reject the bid or adjourn / postpone / cancel the sale / modify any terms and conditions of the sale without any prior notice or assigning any reason therefore.
- 10) The Sale will only be in favour of successful bidder and not his / her nominee.
- 11) This Notice is also to the Borrower(s) Guarantor(s) in particular and the public in general. The borrower has absolute right for the redemption of property till the confirmation of the sale Process.

M/s. Cholamandalam Investment and Finance Company Limited are not responsible for any liabilities whatsoever pending upon the property as mentioned above. The Property shall be auctioned on 'As Is Where Is Basis', 'As Is What Is Basis' & 'Whatever Is There Is Basis'.

For further details, contact the Authorised Officer, at the above mentioned Office address.

sd/-

For **Cholamandalam Investment and Finance Company Limited**Authorized Officer

Place: Aurangabad, Maharashtra

Date: 29.07.2022



चोलामंडलम इन्व्हेस्टमेन्ट ॲण्ड कायनान्स कंपनी लिमिटेड

कॉर्पोरेट कार्यालय: पहिला मजला, "दरे हाऊस", २, एन.एस.जी. बोस रोड, चेन्नई-६०० ००१.

शाखा कार्यालयः प्लॉट नं. ३, पहिला मजला, बँकेच्या वरती, बँक ऑफ बडोदाच्या समोर,

शहानुरिमया दर्गा रोड, सहकारनगर, औरंगाबाद-४३१००५. संपर्क : ९९२३५०८१५०

लिलाव-नि-विक्रीकरिता जाहीर सूचना

ॠणकोंकडील देय रकमेच्या वसूलीकरिता **वित्तीय मत्तेची सुरक्षितता आणि पुनर्रचना आणि सुरक्षा हित कायदा, २००२ची अंमलबजावणी** अंतर्गत "मेसर्स चोलामंडलम इन्व्हेस्टमेन्ट ॲण्ड फायनान्स कंपनी लिमिटेड''च्या प्रधिकृत अधिकारीद्वारा याखाली नमूद केलेल्या सुरक्षित मत्तेचा प्रत्यक्ष व सांकेतिक ताबा घेण्याच्या अनुसार, याखाली वर्णिल्यानुसार स्थावर मालमत्तेच्या खरेदीकरिता मोहोरबंद लिफाफ्यात निम्नस्वाक्षरीकाराद्वारा "**जसे आहे जेथे आहे**", "**जसे**

प्तनु. क्र.	ॠणको / सह-ॠणकोचे नाव / हमीदार	मागणी सूचनेची तारीख व रक्कम	स्थावर मालमत्तेचे वर्णन	राखीव किंमत		एकूण थकीत कर्ज रक्कम
१	लोन अकाऊंट नं. एक्स०एचईएजीडी००००२३५८६८२ ऋणको व सह-ऋणको १. योगेश सुभाष सेठी २. सुभाष धोंडीराम सेठी ३. साधना सुभाष सेठी सर्व १ ते ३ राहणार - फ्लॅट नं. ७/बी, चंदन आर्केड, लक्ष्मी माता मंदिराजवळ, औरंगाबाद-४३१००१. ४. रश्मी टायर्स पत्ता : मौजे श्रेयानगर, ओरमानपुरा, औरंगाबाद-४३१ ००१, महाराष्ट्र.	०५.०६.२०२१ रोजी प्रमाणे	पुढील मालमत्तेचे सर्व खंड व तुकडे:- धारण केलेला फ्लॅट नं. बी-७, मोजमापाचा ७१.०७ चौ.मी., दुसरा मजला, चंदन आर्केड, सीटीएस नं. ८४८३, शीट नं. ५२, म्युनिसिपल हाऊस नं. ३-१२-९१, कुवार फल्ली, औरंगाबाद, महाराष्ट्र.	-/000,00,78	र. २,८०,०००/-	र. ३१,८८,७१२.८२/- २१.०७.२०२२ रोजी प्रमाणे प्रदानाच्या तारखेपर्यंत त्यावरील पुढील व्याज, दंडात्मक व्याज,
२	लोन अकाऊंट नं. एक्स०एचईएजीडी००००२२७२२३५ ॠणको व सह-ॠणको १. सुनील साहेबराव देशमुख २. ज्योती साहेबराव देशमुख दोन्ही राहणार - प्लॉट नं. १, प्लॅट नं. ८, अभिसारिका अपार्ट., पन्नालालनगर, न्यू ओस्मानपुरा, औरंगाबाद-४३१००५, महाराष्ट्र. ३. मेसर्स सुजीत फार्मा, पत्ता : शॉप नं. ०२, सिटी सर्व्हें नं. १५९४४, श्री संकूल, श्रेयानगर, औरंगाबाद-४३१००५, महाराष्ट्र.	रु. २३,०१,९५५∕- ०५.०६.२०२१ रोजी प्रमाणे	पुढील मालमत्तेचे सर्व खंड व तुकडे:- फ्लॅट नं. ८ (आठ), दुसरा मजला, मोजमापाचा ५० चौ.मी., अभिसारिका अपार्टमेन्ट म्हणून ओळखल्या जाणाऱ्या इमारतीतील, सीटीएस नं. १४८१३/५० यावर बांधकाम केलेला, शीट नं. ११८ मध्ये समाविष्ट, येथे स्थित - पन्नालालनगर, औरंगाबाद, महाराष्ट्र. पुढीलप्रमाणे सीमित: * उत्तर: प्लॉटची साइट मार्जिन व इंटरनल रोडद्वारा, * दक्षिण: फ्लॅट नं. ७ द्वारा, पूर्व: प्लॉटची साइट मार्जिन व इंटरनल रोडद्वारा, *	र. २४,५०,०००/-	रु. २,४५,०००/-	: २७,७४,२७९.३२/- २१.०७.२०२२ रोजी प्रमाणे प्रदानाच्या तारखेपयंत त्यावरील पुढील गाज, दंडात्मक व्याज, किंमत व आकार यासह

लिलाव प्रक्रियेसंबंधित महत्वाची माहिती

पश्चिम : स्टिल्ट पार्किंग एरिआ.

१ लिलावाची तारीख व वेळ	तारीख : ०१.०९.२०२२,
	अनु क्र. १ - स. १०.०० वा. पासून ते स. ११.०० वा.पर्यंत
	 अनु क्र. २ - स. ११.३० वा. पासून ते दु. १२.३० वा.पर्यंत
	प्लॉट नं. ३, पहिला मजला, युनियन बँक ऑफ इंडियाच्या वरती, बँक ऑफ बडोदाच्या समोर, सहकार
लिलावाचे ठिकाण	बँक कॉलनी, शहानुरिमया दर्गा रोड,औरंगाबाद-४३१००५.
३ मालमत्तेच्या पाहाणीची तारीख	२८.०८.२०२२ (कामकाजाच्या वेळेत)
४ बोलीच्या सादरीकरणाची शेवटची तारीख	३१.०८.२०२२ रोजी सायं ०५:०० पूर्वी

* बोलीदार, त्यांच्या निवडीनुसार, विहित प्रपत्रात अर्ज करून लिलावातील सुविधेचा लाभ घेवू शकतील, जी वर नूमद केलेल्या कार्यालयीन पत्त्यावर प्रस्ताव / निविदा कागदपत्रांसमवेत उपलब्ध आहे. विक्री काटेकोरपणे या जाहिरातीतील आणि विहित बोली / निविदा कागदपत्रांमधील समाविष्ट शर्ती व अटींच्या विषयाधीन आहे. ही सूचना सुरक्षा हित अंमलबजावणी नियम, २००२, (**नियम ८ व ९**)च्या नियम ८(५)(सी) व ९(१) अंतर्गत **३० दिवसीय** सूचनासुद्धा आहे.

लिलावाच्या शर्ती व अटी

- १) मालमत्तेची विक्री "जसे आहे जेथे आहे", "जसे आहे जे काही आहे" आणि "जे काही आहे तेथे आहे" या तत्त्वावर आहे.
- २) बोलीदार निर्धारित तारीख व वेळेत वर नमूद केलेल्या प्रत्येक मालमत्तेचा तपशील समाविष्ट सर्व बाबतीत यथावकाश निष्पादनास पूर्णतः बंधनकारक आहे. ३) "मेसर्स चोलामंडलम इन्व्हेस्टमेन्ट ॲण्ड फायनान्स कंपनी लिमिटेड"करिता बोलीचे सादरीकरण बोलीदाराद्वारा स्वीकृती मानण्यात येईल, असे की
 - (१) त्याने / तिने सर्व बाबतीत यथावकाश निष्पादन केले आहे; (२) मालमत्तेचा संपूर्ण तपशील / मोजमापाशी समाधानी आहे; (३) लिलावासंबंधित शर्ती व अटींचे संपूर्ण ज्ञान आहे आणि (४) कोणत्याही भावी तारखेस कंपनीच्या विरोधात उलट दावे करण्याचे सर्व त्याचे / तिचे हक्क सोडून दिलेले आहेत.
- ४) विक्री प्राधिकृत अधिकारींच्या निश्चितीकरणाच्या विषयाधीन आहे, जर ॠणको / हमीदाराने विक्रीपूर्वी संपूर्ण थकीत रकमेचे प्रदान केल्यास, विक्रीचे आयोजन केले जाणार नाही.
- ५) बालादार ३१.०८.२०२२ राजा साथ ०५:०० वा पयत प्राधिकृत अधिकारा, "मसस चालामडलम इन्व्हस्टमन्ट अण्ड फायनान्स कपना लामटड" यांना संबोधीत मोहोरबंद लिफाफ्यात बोली प्रपत्रासमवेत संबंधित कर्ज खात्याकरिता "मेसर्स चोलामंडलम इन्व्हेस्टमेन्ट ॲण्ड फायनान्स कंपनी लिमिटेड"च्या नावे काढलेल्या बँकर्स चेक / डिमांड ड्राफ्टद्वारा इसारा रक्कम ठेव (इरठे) भरतील. कृपया नोंद घ्यावी की, यशस्वी बोलीदारासंदर्भात, इरठे "मेसर्स चोलामंडलम इन्व्हेस्टमेन्ट ॲण्ड फायनान्स कंपनी लिमिटेड"द्वारा विक्री विचाराधीन स्वीकृतीच्या अनुसार समायोज्य आहे. तसेच इरठे अयशस्वी बोलीदारांना परतावायोग्य आहे.
- ६) यशस्वी बोलीदार त्याच्या / तिच्या नावे बोली लागताच त्वरित बोली रकमेच्या २५% ठेव भरतील आणि उर्वरित रक्कम संबंधित कर्ज खात्याकरिता "**मेसर्स** चोलामंडलम इन्व्हेस्टमेन्ट ॲण्ड फायनान्स कंपनी लिमिटेड"च्या नावे काढलेल्या बँकर्स चेक / डिमांड ड्राफ्टद्वारा १५ दिवसांच्या आत भरतील.
- ७) जर यशस्वी बोलीदार त्याच्या / तिच्या / त्यांच्या नावे बोली लागताच त्वरित बोली रकमेच्या **२५% ठेव** आणि / किंवा उर्वरित रक्कम **१५ दिवसांच्या** आत भरण्यास असमर्थ ठरल्यास, बोलीदाराद्वारा भरलेली ठेव कोणतीही पूर्व-सूचना न देता जप्त करण्यात येईल.
- ८) स्टॅंप ड्यूटी, नोंदणी शूल्क, देखभाल आकार, विद्युत आकार, इ. सारखे अभिहस्तांतरणाकरिता देय असलेले आकार / शूल्क यशस्वी बोलीदाराद्वारा सोसावयाचे आहेत. **प्राधिकृत अधिकारी** विक्री अंतर्गत मालमत्तेबाबत सरकारी किंवा स्थानिक संस्था किंवा अन्य कोणत्याही प्राधिकरणाकडील अन्य
- कोणतीही देणी किंवा कोणतेही आकार, धारणाधिकार, मालमत्ता कर याकरिता जबाबदार असणार नाहीत. ९) **प्राधिकृत अधिकारीस** त्याकरिता कोणतेही कारण न दाखवता किंवा पूर्व-सूचना न देता विक्रीच्या कोणत्याही शर्ती व अटींत बदल करण्याचा / विक्री
- स्थिगित करण्याचा / पुढे ढकलण्याचा / रद्द करण्याचा किंवा बोली स्वीकारण्याचा किंवा नामंजूर करण्याचा एकमेव हक्क आहे.
- १०) विक्री केवळ यशस्वी बोलीदाराच्या नावे असेल आणि त्याच्या / तिच्या नामनिर्देशित व्यक्तीच्या नावे नसेल.
- ११) ही सूचना विशेषकरून ॠणको / हमीदार तसेच आम जनतेससुद्धा आहे. ॠणकोस विक्री प्रक्रियेच्या निश्चितीकरणापर्यंत मालमत्तेच्या विमोचनाकरिता एकमेव हक्क आहे.
- "**मेसर्स चोलामंडलम इन्व्हेस्टमेन्ट ॲण्ड फायनान्स कंपनी लिमिटेड**"वर नमूद केलेल्या मालमत्तेवरील प्रलंबित जे काही असतील त्या कोणत्याही दायित्वांकरिता जबाबदार असणार नाही. मालमत्तेचा लिलाव "जसे आहे जेथे आहे", "जसे आहे जे काही आहे" आणि "जे काही आहे तेथे आहे" या तत्त्वावर आयोजिला जाणार आहे.अधिक तपशीलाकरिता, वर नमूद केलेल्या पत्त्यावर प्राधिकृत अधिकारीशी संपर्क साधावा.

स्थळ : औरंगाबाद, महाराष्ट्र चोलामंडलम इन्व्हेस्टमेन्ट ॲण्ड फायनान्स कंपनी लिमिटेडकरिता तारीख: २९.०७.२०२२ प्राधिकृत अधिकारी